
 

  

 

Limanowa dnia: 2022-08-01 

Znak sprawy: NZ/52/D/P/A/2022   
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy odzieży medycznej i 

obuwia operacyjnego w 2 zadaniach” – znak sprawy NZ/52/D/P/A/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza kolorystykę Teredo? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
Zestaw 2  
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści deklarację CE producenta obuwia operacyjnego? 
Certyfikat CE wymagany jest jedynie dla wyrobów medycznych, wyrobów do diagnostyki in-
vitro lub aktywnych wyrobów medycznych. Buty nie są wyrobem sklasyfikowanym jako 
jedno z powyższych, w związku z czym deklaracja CE producenta jest dokumentem 
równoważnym. 
Odpowiedź: Tak 



 
  

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne będące środkiem ochrony indywidualnej klasy 
I? 
Według naszej wiedzy oraz znajomości Rynku znakomita większość producentów obuwia 
operacyjnego deklaruje zgodność wyrobów dla klasy I.  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 3: 
Zmawiający w punkcie 22.1 SWZ opisał kryteria oceny dla zadania 1 – obuwie operacyjne, 
natomiast w Formularzu asortymentowo-cenowym obuwie jest w Zadaniu nr 2. Ponadto dla 
obuwia operacyjnego nie zostały podane żadne kryteria do oceny jakościowej.  
Prosimy o potwierdzenie kryteriów oceny ofert w zakresie Zadania 2. 
Odpowiedź: Zamawiający publikuje ogłoszenie o zmianach w SWZ oraz poprawiony 
formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 
43/44, 45/46? 
Odpowiedź: Tak 
 
Zestaw 3 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w poz. 5 przyjmuje do kalkulacji 1 szt. bluzy damskiej + 1 szt. bluzy męskiej i 
to rozumie jako kpl.? 
Czy Zamawiający w poz. 6 przyjmuje do kalkulacji 1 szt. spodni damskich + 1 szt. spodni 
męskich i to rozumie jako kpl.? 
Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wskazał w formularzu asortymentowo-cenowym 
jednostkę „kpl.”, powinna być „szt.” Zamawiający publikuje poprawiony formularz 
asortymentowo-cenowy po naniesieniu zmian. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby bluza z poz. 1 i poz. 5 była tą samą bluzą damską? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ten sam krój, tylko różne kolory. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby wysłać jedną próbkę do dwóch pozycji: bluz 1 i 5 oraz 
spodni poz.3 i 6? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bluzę, spodnie zgodnie z SWZ 

Zamawiający 
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